

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE

Organizator	Nazwa wydarzenia	Data wydarzenia	Cel wydarzenia	Opis wydarzenia	Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie	Spotkania z pracodawcami	14-25.10.2019	Poszerzenie płaszczyzny współpracy z lokalnymi pracodawcami, zwiększenie wiedzy pracodawców o oferowanych formach wsparcia oraz diagnozowanie potrzeb pracodawców na lokalnym rynku pracy.	Spotkania w siedzibie pracodawców – zakładach pracy działających na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego. Zwiększenie współpracy pracodawców z publicznymi służbami zatrudnienia w zakresie: - diagnozowania popytu na pracę, - szerszego korzystania ze świadczonych przez urzędy pracy usług rynku pracy (pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego i szkoleń w tym szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleniowego), - informacji na temat zatrudniania cudzoziemców. Planuje się przeprowadzenie ok. 100 spotkań.	
Powiatowy Urząd Pracy w Gnieźnie	Praca na własny rachunek ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019	22.10.2019	Przedstawienie młodym przedsiębiorcom obowiązków jakie na nich spoczywają wobec ZUS, US i PUP	Organizacja szkolenia skierowanego do osób z powiatu gnieźnieńskiego, które chcą podjąć działalność gospodarczą. Szczegółowe omówienie dotacji i umowy zawieranej z PUP, rejestracji i obowiązków wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, zasad rozliczania i	Miejsce szkolenia: Urząd Skarbowy w Gnieźnie.

				terminowego regulowania zobowiązań z Urzędem Skarbowym. Dodatkowo uczestnicy szkolenia będą mogli skorzystać z pomocy specjalistów: PUP, ZUS i US.	
Powiatowy Urząd Pracy w Gnieźnie , Starostwo Powiatowe	Możliwości zatrudniania cudzoziemców z UE i spoza UE	23.10.2019	Przedstawienie możliwości zatrudnienia obcokrajowców na lokalnym rynku pracy	Przedstawienie: - prezentacji multimedialnej dot. możliwości zatrudnienia cudzoziemców będących obywatelami UE w ramach EURES, - prezentacji multimedialna dot. możliwości zatrudnienia cudzoziemców spoza UE w oparciu o zezwolenia na pracę sezonową i oświadczenie o powierzeniu pracy cudzoziemcowi wydawane przez starostę, - zasad kształcenia cudzoziemców w polskim systemie oświaty, - zasad zatrudniania cudzoziemców w aspekcie ZUS.	www.pupgniezno@gniezno.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Wielkopolskim	Europejskie Dni Pracodawców 2019	14-25.10.2019	Współpraca PUP z pracodawcami jak również pozyskanie nowych partnerów w celu realizacji zadań z zakresu promocji usług i form wsparcia realizowanych przez urząd pracy.	Przeprowadzenie konsultacji dla pracodawców z zakresu możliwego wsparcia PUP. Pozwolą one uzyskać przedsiębiorcom informacje, zwłaszcza z zakresu zasad i procedur ubiegania się o formy wsparcia. Promocja działań PUP. Przedstawienie informacji o możliwościach zatrudniania cudzoziemców oraz usługach sieci EURES.	
Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu	Spotkanie rekrutacyjne dla lokalnych pracodawców	22.10.2019	Pomoc lokalnym pracodawcom w znalezieniu odpowiednich pracowników na wolne miejsca pracy.	Organizacja spotkania rekrutacyjnego dla pracodawców mające na celu pomoc w znalezieniu kandydatów do pracy na oferowane stanowiska – miejsca pracy.	http://www.kalisz.praca.gov.pl/

	Dni otwarte dla pracodawców	17.10.2019	Wzmocnienie współpracy PSZ z pracodawcami oraz podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie usług oferowanych przez PUP. Promowanie usług EURES wśród pracodawców, jak również udzielenie informacji w zakresie zatrudnienia cudzoziemców spoza EOG i UE.	Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji dla pracodawców mające na celu wzmocnienie współpracy PUP z pracodawcami zainteresowanych zatrudnieniem cudzoziemców.	http://www.kalisz.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie	Europejskie Dni Pracodawców 2019	14-25.10.2019	Wspieranie współpracy Publicznych Służb Zatrudnienia z pracodawcami	Realizacja nast. przedsięwzięć: 1. Punkty konsultacyjno-doradcze dla pracodawców promujące: - EURES, którego celem jest znalezienie pracowników z Unii Europejskiej, - korzyści dla sektora przedsiębiorstw dzięki programom realizowanym w ramach Funduszy Europejskich. 2. Panel konsultacyjny dla pracodawców z terenu powiatu kępińskiego w ramach dni otwartych, w formie: - spotkań pracodawców z potencjalnymi kandydatami do pracy w formie giełd, - indywidualnych konsultacji z pracodawcami w celu przedstawienia oferty usług i instrumentów jakimi dysponuje PUP. 3. Wizyty u nowych przedsiębiorców niewspółpracujących do tej pory z PUP w Kępnie, których celem będzie zainicjowanie kontaktu i zachęcenie ich do współpracy oraz korzystania z pomocy urzędu przy rozwoju własnej firmy.	

Powiatowy Urząd Pracy w Kole	„Pracownik od zaraz”	14.10.2019 i 18.10.2019	Pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich pracowników na zgłoszone miejsca pracy.	Stworzenie lokalnej strefy spotkań rekrutacyjnych, giełdy pracy.	
	„Zatrudniaj legalnie. To się opłaca!”	15.10.2019	Podniesienie świadomości pracodawców z zakresu zasad zatrudniania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy, w tym zatrudniania cudzoziemców.	Przeprowadzenie warsztatów dla pracodawców w zakresie zasad legalnego zatrudnienia (przedstawiciele Państwowej Inspekcji Pracy, Straży Granicznej lub Urzędu Wojewódzkiego).	
	Integracja partnerów lokalnego rynku pracy	16.10.2019	Budowanie dobrych relacji i rozwoju współpracy na rzecz lokalnego rynku pracy.	Przeprowadzenie konsultacji indywidualnych dla pracodawców z przedstawicielami: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, KRUS, Urzędu Skarbowego, Urzędu Miasta i Gminy, PFRON-u i OHP.	
	Pierwsza edycja i rozstrzygnięcie konkurs dla pracodawców: „Najlepszy pracodawca na oKole!”	17.10.2019	Docenienie i promocja pracodawców, którzy stosują dobre praktyki w zakresie zatrudnienia, przestrzegania prawa pracy i przepisów bhp i realizują zasady dialogu społecznego.	Zgłoszenia do konkursu będą przyjmowane w okresie od 16.09 do 08.10.2019. Zwycięzcę wyłoni komisja konkursowa powołana przez organizatora tj. PUP w Kole.	
Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie we współpracy z Państwową Inspekcją Pracy Oddział w Ostrowie Wielkopolskim	„Prawo pracy – co każdy pracodawca wiedzieć powinien”	18.10.2019	Zacieśnienie współpracy urzędu pracy z pracodawcami. Marketing usług PUP.	Organizacja spotkania informacyjno-szkoleniowego, poruszającego wybrane zagadnienia prawa pracy (umowa o pracę, wynagrodzenia, różnica między umową o pracę a umową cywilnoprawną, ewidencjonowanie czasu pracy i urlopu pracowników, prowadzenie akt osobowych, kontrola PIP u pracodawcy - jak to się odbywa, na co zwrócić uwagę itp., wypadki przy pracy, aktualne nowinki i zmiany, itp.).	www.krotoszyn.praca.gov.pl (zakładka: aktualności)
Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie	Spotkanie informacyjno-instruktażowe dla pracodawców w zakresie	22.10.2019	Zacieśnienie współpracy urzędu pracy z pracodawcami.	Organizacja spotkania informacyjno-instruktażowego w zakresie wykorzystania usług elektronicznych dotyczących:	www.krotoszyn.praca.gov.pl (zakładka: aktualności)

	wykorzystania usług elektronicznych		Marketing usług PUP.	<ul style="list-style-type: none"> - rejestrowania oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi, - zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca. <p>Wykład, podczas którego zostaną przedstawiane:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zasady rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi (m.in.: podmioty uprawnione do uzyskania oświadczenia, rejestracja oświadczeń drogą elektroniczną, tryb wydania oświadczenia, przygotowanie oświadczenia i kompletu dokumentów, obowiązki informacyjne zatrudniającego, obliczanie możliwego okresu wykonywania pracy przez cudzoziemca, legalny pobyt cudzoziemca w Polsce – jak to sprawdzić - omówienie wiz, ruchu bezwizowego, itp.) - zasad uzyskania zezwolenia na pracę sezonową. <p>Warsztaty praktyczne - wykorzystanie usług elektronicznych w ww. zakresie</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim	Drzwi Otwarte	18.10.2019 do godz. 18:00	Wzmocnienie współpracy z pracodawcami, podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy, kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku urzędu pracy.	Przeprowadzenie porad indywidualnych w zakresie form pomocy PUP (doposażenie, KFS, staże, prace interwencyjne) oraz porad zawodowych (pomoc pracodawcom w doborze kandydatów do pracy i wspieranie rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracowników).	
	Wizyty u pracodawców	14-25.10.2019	Wzmocnienie współpracy z pracodawcami, podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy, kreowanie pozytywnego	Realizacja wizyt szczególnie u tych pracodawców, którzy nie mogli uczestniczyć w „Drzwiach Otwartych” PUP.	

			i profesjonalnego wizerunku urzędu pracy.	Spotkania mają na celu przybliżenie pracy urzędu. Informowanie na temat usług i instrumentów rynku pracy, z których pracodawcy mają możliwość skorzystać.	
	Giędy pracy	14-25.10.2019	Wzmocnienie współpracy z pracodawcami i kreowanie pozytywnego wizerunku urzędu pracy.	<p>Giędy pracy to forma bezpośredniego kontaktu pracodawcy z wieloma kandydatami do pracy, dobranymi przez pracownika urzędu spośród osób zarejestrowanych w urzędzie w celu pozyskania do pracy kandydatów odpowiadających wymaganiom tego pracodawcy.</p> <p>Organizacja spotkań pracodawców z kandydatami do pracy wstępnie wyselekcjonowanymi przez urząd pod kątem wymagań zgłoszonych w urzędzie pracy.</p> <p>Giędy pracy poprzedzone zostaną przygotowaniem kandydata przez doradców zawodowych. W konsekwencji wspólnie zostaną przygotowane dokumenty aplikacyjne niezbędne podczas spotkania z pracodawcą.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Pile	Giędy pracy	14-25.10.2019	Pozyskanie do pracy kandydatów odpowiadających wymaganiom pracodawców.	Spotkanie umożliwi pracodawcom bezpośredni kontakt z wieloma kandydatami do pracy.	www.pila.praca.gov.pl
	Konsultacje dla pracodawców	14-25.10.2019	Przedstawienie pracodawcom zasad realizacji umów dot. aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu.	Wyjaśnienie pracodawcom warunków wynikających z realizowanych umów. Pracodawcy będą mogli uzyskać doradztwo w zakresie pomocy w rozwiązywaniu ewentualnych problemów.	www.pila.praca.gov.pl
	Spotkanie informacyjne	14-25.10.2019	Wyjaśnienie zagadnień związanych z zatrudnieniem cudzoziemców.	Organizacja spotkania dla pracodawców zatrudniających, bądź zainteresowanych zatrudnieniem cudzoziemców na	www.pila.praca.gov.pl

				podstawie oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi lub zezwolenia na pracę sezonową. Pracodawcy będą mieli możliwość uzyskania odpowiedzi na nurtujące ich pytania związane z procedurami dotyczącymi zatrudniania cudzoziemców.	
	Wizyty u pracodawców	14-25.10.2019	Nawiązanie współpracy z pracodawcami, z którymi urząd dotychczas nie współpracował, przybliżenie istoty pośrednictwa pracy, aktualnych możliwościach skorzystania z usług i instrumentów rynku pracy.	Realizacja wizyty w siedzibie zainteresowanych pracodawców. Promocja usług i instrumentów rynku pracy. Wyjaśnienie funkcjonowania pośrednictwa pracy. Przedstawienie usług i instrumentów rynku pracy oferowanych przez urząd pracy. Pozyskanie informacji o obecnych i przyszłych potrzebach pracodawców w zakresie potrzeb kadrowych oraz oczekiwań pracodawcy względem Powiatowego Urzędu Pracy w Pile. Pracodawcy pozyskają rzetelną informację bez konieczności opuszczania firmy, będą mieli możliwość złożenia oferty pracy w trakcie wizyty.	www.pila.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Śremie	„Pracodawco! Zatrudniaj legalnie! Podnieś kwalifikacje swoje i pracowników!”	14-25.10.2019	Przekazanie pracodawcom kompleksowej wiedzy z zakresu zatrudniania cudzoziemców oraz możliwości skorzystania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.	Przekazanie pracodawcom kompleksowej wiedzy z zakresu zatrudniania cudzoziemców oraz możliwości skorzystania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Informacje przekażą pracownicy PUP w Śremie oraz zaproszeni przedstawiciele Państwowej Inspekcji Pracy oraz Straży Granicznej.	

Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Wielkopolskiej	Konferencja Pracodawców Powiatu Średzkiego	17.10.2019	Budowa relacji z pracodawcami oraz zachęcenie do korzystania z usług PUP w Środzie Wielkopolskiej.	<p>Przedstawienie następujących zagadnień:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) aktualna sytuacja na rynku pracy, 2) zmiany w legislacji dot. pracodawców, pracowników i rynku pracy, 3) podnoszenie kwalifikacji pracowników oraz kandydatów do pracy. Krajowy Fundusz Szkoleniowy, 4) aktywizacja zawodowa repatriantów, 5) legalne zatrudnianie cudzoziemców spoza UE i obszaru EOG, 6) zmiany w ubezpieczeniach społecznych. <p>W konferencji udział wezmą także przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.</p>	www.srodawielkopolska.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Turku	Spotkanie informacyjne dla lokalnych pracodawców, powierzających wykonywanie pracy cudzoziemcom.	15.10.2019	Przybliżenie tematyki, związanej z pobytem i legalnością zatrudnienia cudzoziemców.	<p>Organizacja spotkania dla lokalnych pracodawców zainteresowanych problematyką zatrudniania cudzoziemców. Zaproszenie przedstawicieli Straży Granicznej oraz Państwowej Inspekcji Pracy.</p> <p>Przedstawienie kwestii dotyczących legalności pobytu i zatrudnienia cudzoziemców.</p> <p>Pracodawcy będą mieli możliwość uzyskania odpowiedzi na nurtujące ich pytania związane z procedurami związanymi z zatrudnianiem cudzoziemców. Omówione zostaną również najczęściej popełniane błędy przy wypełnianiu składanych dokumentów, celem ich wyeliminowania</p>	http://turek.praca.gov.pl http://facebook.com/PUPTurek
	Spotkanie dla młodzieży szkół średnich, która podjęła kształcenie na kierunku technik logistyk/technik spedytor.	18.10.2019	Ukazanie młodzieży szkół średnich perspektyw rozwoju zawodowego w wybranym przez nią kierunku kształcenia w kontekście oczekiwań lokalnych pracodawców.	Zaproszenie uczniów lokalnych szkół średnich, którzy kształcą się w kierunkach z branży TSL oraz pracodawców – przedstawicieli ww. branży, którzy przedstawią specyfikę danego zawodu oraz	http://turek.praca.gov.pl http://facebook.com/PUPTurek

				oczekiwań, wymagań przyszłych kandydatów do pracy.	
	Spotkanie informacyjne dla pracodawców, którzy nie współpracowali jeszcze z PUP na temat form wsparcia oferowanych przez urząd pracy.	16.10.2019	Podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy oraz pozyskanie nowych partnerów w celu realizacji zadań, wynikających z ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Organizacja spotkania z pracodawcami, dotychczas niewspółpracującymi z PUP w Turku celem przekazania informacji na temat oferowanych form wsparcia przy zatrudnieniu nowych pracowników, w tym finansowania kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników w ramach środków KFS, prowadzące do nabycia nowych umiejętności zawodowych (podwyższenia posiadanych kwalifikacji) oraz pozyskiwanie ofert pracy.	http://turek.praca.gov.pl http://facebook.com/PUPTurek
Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu	Konferencja dla pracodawców z terenu Powiatu Wągrowieckiego	24.10.2019	Promocja wsparcia oferowanego pracodawcom przez Publiczne Służby Zatrudnienia oraz instytucje otoczenia biznesu uczestniczące w konferencji (usługi i instrumenty rynku pracy, Krajowy Fundusz Szkoleniowy, sieć EURES).	<p>Zaprezentowanie oferty usługowej PSZ szczególnie dotyczącej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - współfinansowania tworzonych miejsc pracy i szkoleń pracowników w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS), - usług EURES w zakresie możliwości poszukiwania i zatrudniania pracowników z krajów UE/EOG, - korzyści dla sektora przedsiębiorstw z realizacji przez PUP Wągrowiec projektów UE/EFS - w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+ oraz Programu Operacyjnego POWER na lata 2014–2020. <p>Oprócz specjalistów Powiatowego Urzędu Pracy w konferencji wezmą udział przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu, z którymi pracodawcy współpracują najczęściej tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego, którzy omówią 	http://wagrowiec.praca.gov.pl/ https://www.wagrowiec.pl/

				<p>zagadnienia dotyczące ubezpieczeń społecznych oraz podatków z uwzględnieniem zmian w przepisach;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Państwowej Inspekcji Pracy, którzy zaprezentują zagadnienia z prawa pracy, w tym zmian w kwestii zatrudniania pracowników; - Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, którzy przedstawią zagadnienia związane z zatrudnianiem osób niepełnosprawnych i wsparciem pracodawców przy tym zatrudnieniu; - Punktu Informacji Funduszy Europejskich, którzy wskażą aktualne i perspektywiczne możliwości rozwoju działalności przy pomocy środków UE. <p>Po konferencji, możliwe będą indywidualne konsultacje dla pracodawców prowadzone przez pracowników PUP w Wągrowcu oraz prelegentów z zaproszonych instytucji otoczenia biznesu, a także obejrzenie jubileuszowej wystawy upamiętniającej 100 - lecie powstania Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni	Giędy Pracy	14-18.10.2019	Umożliwienie pracodawcom bezpośredniego kontaktu z wieloma kandydatami do pracy, dobranymi przez pracowników urzędu spośród osób zarejestrowanych, w celu pozyskania do pracy kandydatów odpowiadających wymaganiom pracodawców.	<p>Pracodawcom, którzy zgłoszą krajową ofertę pracy, a w bazie osób bezrobotnych będzie więcej osób spełniających wymagania zawarte w ofercie niż miejsc pracy zostanie zaproponowane zorganizowanie giełdy pracy. Pracodawcy będą mieli możliwość zaprezentowania swojej oferty, przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych oraz dokonania wyboru przyszłego pracownika.</p>	http://wrzesnia.praca.gov.pl

	Konsultacje dla pracodawców	14-18.10.2019	Pozyskanie przez pracodawców informacji z zakresu zasad i procedur ubiegania się o poszczególne formy wsparcia oraz przybliżenie zagadnień związanych z zatrudnieniem cudzoziemców w Polsce.	<p>- Realizacja kampanii informacyjnej w celu rozpowszechniania działań prowadzonych przez PUP w ramach Europejskich Dni Pracodawców.</p> <p>- Przeprowadzenie konsultacji dla pracodawców w zakresie dwóch bloków tematycznych:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja umów dot. aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu oraz dla pracodawców, którzy planują skorzystać z usług i instrumentów rynku pracy świadczonych przez urząd. 2. Możliwość zatrudnienia cudzoziemców w oparciu o zezwolenia na prace sezonową i oświadczenie o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi wydawane przez starostę. 	http://wrzesnia.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie	Indywidualne konsultacje w sprawie zatrudniania cudzoziemców – w ramach Europejskich Dni Pracodawców	15.10.2019 godz. 10.00-14.00	Udzielenie pracodawcom i przedsiębiorcom niezbędnych informacji z zakresu legalnego zatrudniania cudzoziemców na terytorium RP.	Spotkanie będzie miało formę indywidualnych konsultacji pracodawcy/przedsiębiorcy z inspektorem ds. cudzoziemców. Osoby zainteresowane otrzymają, między innymi, informacje o zezwoleniach na pracę sezonową lub oświadczeniach o powierzeniu pracy cudzoziemcowi.	http://zlotow.praca.gov.pl/
	Dzień konsultacyjno – informacyjny – wsparcie dla pracodawców / przedsiębiorców realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie	15.10.2019 godz. 10.00-14.00	Wzmocnienie współpracy partnerów rynku pracy.	Udzielenie pracodawcom i przedsiębiorcom informacji z zakresu instrumentów rynku pracy, mających na celu zwiększenie ich wiedzy o możliwości zwiększenia zatrudnienia i tworzenia nowych miejsc pracy (min. prace interwencyjne, staże, refundacje części kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, dotacje, dofinansowanie wynagrodzeń za zatrudnienie	http://zlotow.praca.gov.pl/

				<p>skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia).</p> <p>Przedstawienie roli kształcenia zawodowego w ramach środków KFS – podstawowe zasady i warunki korzystania.</p> <p>Poinformowanie o możliwościach aktywizacyjnych bezrobotnych z wykorzystaniem środków Funduszu Pracy i środków unijnych.</p> <p>Spotkanie będzie miało formę indywidualnych konsultacji pracodawcy / przedsiębiorcy.</p>	
„Stwórz sobie miejsce pracy” – informacje o możliwościach założenia firmy dla przyszłych pracodawców i przedsiębiorców	21.10.2019 godz. 10.00 - 14.00	Wyposażenie przyszłych pracodawców i przedsiębiorców w podstawową wiedzę i materiały informacyjne na temat prowadzenia własnej firmy.	Przeprowadzenie konsultacji dla osób planujących założyć działalność gospodarczą: - określenie predyspozycji w kierunku cech przedsiębiorczych w formie rozmowy doradczej i mini wykładu, - przedstawienie informacji z zakresu ubiegania się o dotację na rozpoczęcie jednoosobowej działalności gospodarczej w PUP w Złotowie, - przedstawienie informacji z zakresu ubezpieczeń społecznych i prawa podatkowego w odniesieniu do jednoosobowej działalności gospodarczej.	http://zlotow.praca.gov.pl/	
Giędy pracy	14-25.10.2019	- Realizacja ofert pracy. - Pomoc pracodawcom w pozyskaniu pracowników na wolne stanowiska pracy.	Uczestnikami gięd pracy będą osoby bezrobotne spełniające wymagania zawarte w ofertach pracy, dla których propozycja pracy będzie spełniała znamiona definicji odpowiedniej pracy. Osoby poszukujące pracy będą miały możliwość autoprezentacji i rozmowy z pracodawcą a pracodawcom zostanie umożliwiony wybór odpowiedniego kandydata do pracy.	http://zlotow.praca.gov.pl/	

<p>Powiatowy Urząd Pracy w Koninie,</p> <p>Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu Oddział Zamiejscowy w Koninie,</p> <p>Gmina Kramsk,</p> <p>Gmina Sompolno,</p> <p>Gmina Wierzbinek.</p>	<p>Targi Pracy</p>	<p>17.10.2019</p>	<p>Zaprezentowanie posiadanych ofert pracy oraz pozyskanie odpowiednich kandydatów na wolne miejsca pracy.</p>	<p>Przedstawienie informacji z zakresu: aktualnych pracy, ofert agencji pośrednictwa pracy, pośrednictwa pracy, doradztwa zawodowego, aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu, promocji przedsiębiorczości, zatrudnienia cudzoziemców, zagranicznych ofert pracy z sieci EURES, koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego, pozyskiwania środków unijnych.</p> <p>Możliwość uzyskania porad ekspertów z zakresu: ubezpieczeń społecznych i rozliczeń z Urzędem Skarbowym.</p> <p>Uczestnictwo pracodawców w Targach oprócz budowania wizerunku firmy może przynieść również korzyści w postaci oszczędności tak cennego czasu, jak i kosztów związanych z poszukiwaniem odpowiednich pracowników. Natomiast osoby poszukujące zatrudnienia mogą w jednym miejscu i w krótkim czasie zapoznać się z aktualnym zapotrzebowaniem na konkretne kwalifikacje i umiejętności.</p>	<p>http://konin.praca.gov.pl</p> <p>Miejsce wydarzenia: Środowiskowa Hala Sportowo-Rekreacyjna przy Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Wysokim.</p> <p>godz. 9:00 - 12:00.</p>
<p>Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu Oddział Zamiejscowy w Lesznie</p>	<p>„Rekrutacja i selekcja pracowników” – bezpłatne szkolenie</p>	<p>17.10.2019</p>	<p>Nabycie umiejętności skutecznej selekcji i rekrutacji pracowników</p>	<p>Omówienie sposobów rekrutacji i selekcji pracowników, w tym zasad zadawania i udzielania odpowiedzi na tzw. trudne pytania.</p> <p>Uczestnicy szkolenia dowiedzą się jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej, żeby zwiększyć szanse na zatrudnienie.</p>	

	Badanie kompetencji zawodowych z wykorzystaniem testów psychologicznych – bezpłatny warsztat	22.10.2019	Poznanie predyspozycji i preferencji zawodowych oraz kompetencji społecznych przez poszukujących pracy.	Przeprowadzenie badań testowych, które pomogą w wyborze: kierunku studiów, potencjalnego miejsca pracy czy kursu zawodowego (przekwalifikowanie). Po wykonaniu testów uczestnicy zostaną zaproszeni w dogodnym dla nich terminie na omówienie wyników testów.	
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu	Zajęcia doradcze „Asertywny, komunikatywny, przedsiębiorczy – o umiejętnościach osobistych i społecznych podczas rekrutacji”	15.10.2019	Zdobycie wiedzy i umiejętności z zakresu planowania kariery zawodowej na współczesnym rynku pracy.	Spotkanie jest skierowane do wszystkich osób zainteresowanych praktycznymi wskazówkami dotyczącymi procesu rekrutacji. Podczas zajęć uczestnicy dowiedzą się m.in. jak stworzyć wizytówkę zawodową oraz wykorzystać umiejętności społeczne podczas rekrutacji. Zajęcia prowadzone będą w formie wykładowej, z wykorzystaniem filmu edukacyjnego.	http://wuppoznana.praca.gov.pl/
	Zajęcia doradcze „Jak budować swój wizerunek zawodowy w Internecie”	16.10.2019	Zdobycie wiedzy i umiejętności z zakresu planowania kariery zawodowej na współczesnym rynku pracy.	Przedstawienie kreatywnego sposobu tworzenia e-wizerunku za pomocą strony www, bloga oraz profesjonalnego portfolio. Uczestnicy dowiedzą się także czym kierować się publikując informacje na swój temat w Internecie, a także poznają najlepsze przykłady promowania siebie przy szukaniu pracy.	http://wuppoznana.praca.gov.pl/
	Zajęcia doradcze „Test jako forma samopoznania oraz jedna z metod rekrutacji”	17.10.2019	Zdobycie wiedzy i umiejętności z zakresu planowania kariery zawodowej na współczesnym rynku pracy.	Spotkanie jest skierowane do wszystkich osób zainteresowanych praktycznymi wskazówkami dotyczącymi stosowania testów w procesie rekrutacji. Przekazanie wiedzy nt., m.in. przydatności testów w procesie rekrutacji,	http://wuppoznana.praca.gov.pl/

				ich rodzajach i obszarach, znaczenia nastawienia do testów i sposobu ich wypełniania, pułapek manipulacji, przygotowania się do wykonania testu, a także procedury badania testowego. Zajęcia prowadzone będą w formie wykładowej.	
	Zajęcia doradcze „Odkryj Assessment Center – nowoczesne narzędzie rekrutacji”	18.10.2019	Zdobycie wiedzy i umiejętności z zakresu planowania kariery zawodowej na współczesnym rynku pracy.	Celem zajęć jest zapoznanie uczestników z metodą Assessment Center, jako coraz powszechniejszym sposobem selekcji pracowników. Spotkanie będzie okazją do poszerzenia wiedzy na temat indywidualnych i grupowych zadań stosowanych w tej metodzie rekrutacji, do uświadomienia sobie ról jakie uczestnicy pełnią w zespołach pracowniczych oraz do poznania kryteriów jakimi kierują się rekruterzy podczas oceny kandydatów w poszczególnych typach zadań. Służyć temu będzie pakiet praktycznych ćwiczeń przeprowadzonych podczas warsztatów.	http://wuppozn.praca.gov.pl/
	Zajęcia doradcze „Ja teraz i w przyszłości” – warsztaty rozwoju zawodowego i osobistego	22-24.10.2019	Zdobycie wiedzy i umiejętności z zakresu planowania kariery zawodowej na współczesnym rynku pracy.	Warsztaty przeznaczone są dla osób zainteresowanych lepszym poznaniem siebie i swojego potencjału oraz wykorzystaniem go w przyszłości. Udział w zajęciach umożliwi uczestnikom m.in. analizę przyjmowanych postaw zawodowych, pozwoli na określenie swoich potrzeb i zainteresowań zawodowych, wytyczenie celów, zaplanowanie dalszych etapów ścieżki zawodowej oraz przeprowadzenie zmian.	http://wuppozn.praca.gov.pl/